

# 『檸檬とスパイス』商品アレルギー情報一覧

更新日：2021.7.18

原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。

●はアレルギー物質が含まむことを示します。(空欄は、本来原材料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性もございます。)

アレルギー物質に対する感受は、個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門医にご相談されることをお奨めいたします。

アルコール使用の有無は(▲)(★)で表示しています。(▲)は香りづけ程度の量、(★)はアルコール分が感じられる事を示しています。

カテゴリー	商品名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの21品目																				
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	小麦	そば	ごま	卵	アーモンド
レモネード	レモネード																												
	レモネードソーダ																												
	レモネードメロンソーダ																												
	レモネードコーラ																												
	レモネードジンジャーエール																												
	カルピスレモネード		●							●																			
	アップルレモネード																●												
	オレンジレモネード															●	●												
	レモネードティー																												
	ほうじ茶レモネード																												
	バニラレモネード		●																										
	フルーツソルベレモネード																												
	HOTレモネード																												
	HOTレモネードジンジャー																												
ヨーグルトレモネードスムージー		●							●																			●	
シークワサー	シークワサー																												
	シークワサーソーダ																												
	シークワサーメロンソーダ																												
	シークワサーコーラ																												
	シークワサージンジャーエール																												
	カルピスシークワサー		●																										
	アップルシークワサー																●												
	オレンジシークワサー															●	●												
	シークワサーティー																												
	ほうじ茶シークワサー																												
	バニラシークワサー		●																										
	フルーツソルベシークワサー																												
	HOTシークワサー																												
	HOTシークワサージンジャー																												
期間限定	桃ヨーグルトレモネードスムージー		●						●						●	●			●					●	●			●	